
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza práce řidiče nákladní dopravy 

Autor práce: 

Lucie Zatloukalová 

Vedoucí: 

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D. 
 

Hodnocení práce: 
 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka prezenční formy studia měla s řešením v úplném počátku problémy, které 
však brzy překonala. Na zadané bakalářské práci pracovala aktivně a průběžně. Dílčí 
dosažené výsledky předávala v tištěné podobě předem a poté využívala možnosti osobních 
konzultací nad připomínkami vedoucího práce. Studentka reagovala na obdržené připomínky, 
které zapracovávala do své bakalářské práce. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Studentka vycházela ze seznamu doporučené literatury uvedené v zadání bakalářské 
práce a poté z právních předpisů a internetových zdrojů. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce splňuje zákonná ustanovení a předpisy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, doplněná přílohami a má odpovídající úpravu. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování bakalářské práce studentka vycházela z poznatků získaných během 
bakalářského studia a to především z předmětů: Technologie a řízení dopravy - Silniční 
doprava, Logistické a přepravní technologie. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

-- 
 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 
 

V Pardubicích dne 3.6.2013 . 
 

                                                                                                     .......................................... 

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D. 


